
CITTÁ DI PIAZZOLA SUL BRENTA
Provincia di Padova

Sito Internet: www.comune.piazzola.pd.it - PEC: piazzolasulbrenta.pd@cert.ip-veneto.net

A
a

ORDINANZA DIRIGENZIALE

NUM. GEN. 7 DEL 27/01/2023

Polizia Locale

OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA TOTALE DELLA CIRCOLAZIONE,
ECCETTO RESIDENTI ED AUTORIZZATI, IN TRATTI DEL
VIALE S. CAMERINI NEL PERIODO COMPRESO DAL
30.01.2023 AL 04.02.2023 E 06.02.2023 AL 11.02.2023, PER
LAVORI DI ADEGUAMENTO ED EFFICIENTAMENT DELLA
PUBBLICA ILLUMINAZIONE.

IL RESPONSABILE

PRESO ATTO della richiesta prot. 424 del 09.01.2023 presentata dalla Ditta F.lli Carollo s.r.l. con
sede in Via Codalunga, n. 20 – 36030 Zugliano (VI) – Part. IVA: 02958720241 – Tel 0445 363347,
con la quale viene comunicato che in seguito all’affidamento dei lavori di adeguamento normativo
ed efficientamento energetico della pubblica illuminazione del Comune di Piazzola sul Brenta sono
necessarie variazioni della regolare circolazione stradale sul Viale S. Camerini, per le necessità
derivanti dall’installazione del cantiere;
CONSIDERATA la necessità di garantire l’allestimento del cantiere e che i lavori si svolgano nella
massima sicurezza, e al contempo garantire la regolare circolazione stradale;
VISTI gli articoli 6 e 7 del D.lgs. 285/92 e del Regolamento di esecuzione D.P.R. 495/92 e
successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO l’art. 107 del D.lgs. 267/2000 T.U.E.L.;
VISTA la determinazione sindacale n. 164 del 29/12/2021, relativa all’attribuzione delle funzioni
gestionali di cui all’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 per il periodo con decorrenza dal 03/01/2022 e
fino a fine 31/12/2023;

ORDINA

 Dalle ore 09:00 alle ore 17:30 di ciascun giorno compreso nel periodo tra lunedì 30.01.2023 e
sabato 04.02.2023, la chiusura totale alla circolazione stradale in entrambi i sensi di marcia,
eccetto residenti ed autorizzati nel tratto del Viale S. Camerini compreso a sud: tra
l’intersezione con la Via Dalmazia e Via Fiume e a nord tra l’intersezione con Via Dei Del
Dente e Via Dei Belludi;

 Dalle ore 09:00 alle ore 17:30 di ciascun giorno compreso nel periodo compreso tra il
06.02.2023 e il 11.02.2023, la chiusura totale alla circolazione stradale in entrambi i sensi di
marcia, eccetto residenti ed autorizzati nel tratto del Viale S. Camerini compreso a sud tra
l’intersezione con Via Ticino e Via Bernina e a nord tra Via Dalmazia e Via Fiume;



La presente ordinanza è resa pubblica mediante il collocamento della segnaletica stradale
verticale con la temporanea rimozione della segnaletica eventualmente presente ed il ripristino
della stessa ad avvenuta ultimazione dei lavori del cantiere, ed in particolare sarà apposta per la
durata di entrambi gli interventi segnaletica di preavviso delle chiusure e le opportune segnalazioni
delle deviazioni da parte della Ditta esecutrice dei lavori in accordo con il Comando di Polizia
Locale.
Il personale addetto all’espletamento dei servizi di Polizia Stradale, di cui all’articolo 12 del D.
Lgs.285/92, è incaricato di far osservare la presente ordinanza, copia della quale sarà inviata al
Comando Stazione CC di Piazzola sul Brenta, ai Vigili del Fuoco e Ulss 06 Centrale Operativa
118, all’U.T.C di Piazzola sul Brenta, Ufficio Tributi, Busitalia, Ditta F.lli Carollo s.r.l.;
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. del Veneto entro 60 (sessanta)
giorni dalla sua pubblicazione ovvero ricorso al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni.
In relazione al disposto dell’art.37 comma 3 del D. Lgs. n° 285/92, sempre nel termine di 60 giorni,
può essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, in relazione
alla natura dei segnali apposti, al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all’art.74 del
Regolamento di attuazione del C.d.S. emanato con D.P.R. n° 495/92; 
Responsabile del procedimento ai sensi dell’articolo 107 D. Lgs n° 267/2000 è il Responsabile di
Area V – Dott. BOVO FILIPPO – Comandante Polizia Locale.
Piazzola sul Brenta, 27.01.2023.

IL RESPONSABILE
IL COMANDANTE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

dott. Filippo Bovo



CITTÁ DI PIAZZOLA SUL BRENTA
Provincia di Padova

Sito Internet: www.comune.piazzola.pd.it - PEC: piazzolasulbrenta.pd@cert.ip-veneto.net

A
a

ORDINANZA DIRIGENZIALE
NUM. GEN. 7 DEL 27/01/2023

Polizia Locale

OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA TOTALE DELLA CIRCOLAZIONE,
ECCETTO RESIDENTI ED AUTORIZZATI, IN TRATTI DEL
VIALE S. CAMERINI NEL PERIODO COMPRESO DAL
30.01.2023 AL 04.02.2023 E 06.02.2023 AL 11.02.2023, PER
LAVORI DI ADEGUAMENTO ED EFFICIENTAMENT DELLA
PUBBLICA ILLUMINAZIONE.


